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Zawody Klubowe KS Tarcza Szamotuły 
II Memoriał im. Mirosława Michalskiego 
Mutowo 20.06.2021 r. 
 
Funkcyjni Zawodów:         
  

Sędzia Główny Zawodów  Jerzy Urban sędzia kl. II     L-2364/II/12 

Przew. Komisji Klasyfikacyjnej     Piotr Niemczyk sędzia kl. II     L-4000/II/16 

Sędzia Główny Strzelań 100 m Jerzy Urban sędzia kl. II     L-2364/II/12 

Sędzia Stanowiskowy   Przemysław Nowak     sędzia kl. I     L-2149/I/20  

Sędzia Stanowiskowy   Ryszard Wegner sędzia kl. II     L-3408/II/17 

Sędzia Stanowiskowy   Michał Musiał sędzia kl. II     L-10852/II/20 

Sędzia Stanowiskowy   Artur Matuszak sędzia kl. III     L-13314/III/21 

Sędzia Stanowiskowy   Jerzy Unger  sędzia stażysta 

Sędzia Obliczeniowy  Krzysztof Klaczyński sędzia kl. II     L-3978/II/17 
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Lista uczestników zawodów 
 
Zawody Klubowe KS Tarcza Szamotuły II Memoriał im. Mirosława Michalskiego 
Mutowo 20.06.2021 r. 
 

Lp. Nazwisko Imię Klub Licencja 

1 Baszkiewicz Damian KS Tarcza Szamotuły L-72367/02/21 

2 Bróździak Piotr Jastrząb Swarzędz L-23469/11/20 

3 Czarniak Roman Grunwald Poznań L-03962/11/20 

4 Długi Zbigniew Jastrząb Swarzędz L-01089/11/20 

5 Dobosz Artur Tarcza 96 Poznań L-28845/12/20 

6 Dulewicz Damian KS Tarcza Szamotuły L-30058/11/20 

7 Grodzki Wojciech Snajper Poznań L-27052/12/20 

8 Horłoza Michał KS Tarcza Szamotuły L-31754/11/20 

9 Jabkowski Jarosław KS Tarcza Szamotuły L-38596/11/20 

10 Jabkowski Krystian KS Tarcza Szamotuły L-37888/11/20 

11 Jafra Dariusz KS Tarcza Szamotuły L-78839/06/21 

12 Janicki Damian KS Tarcza Szamotuły L-64342/11/20 

13 Janicki Mariusz KS Tarcza Szamotuły L-64351/11/20 

14 Jarmołowicz Lemke Adam KS Tarcza Szamotuły L-34022/11/20 

15 Jarmołowicz Lemke Dorota KS Tarcza Szamotuły L-51723/11/20 

16 Jarosz Marek KS Tarcza Szamotuły L-72365/11/20 

17 Juszkiewicz Igor KS Tarcza Szamotuły L-71522/11/20 

18 Karpiński Łukasz KS Tarcza Szamotuły L-48070/02/21 

19 Karwacki Michał Grunwald Poznań L-60485/11/20 

20 Klocek Łukasz KS Tarcza Szamotuły L-69177/02/21 

21 Kobylarek Robert Dwór Grunwaldzki Pń L-58629/01/21 

22 Kurkiewicz Tomasz KS Tarcza Szamotuły L-00429/11/20 

23 Matuszak Artur Marcin KS Tarcza Szamotuły L-69173/01/21 

24 Matuszak Artur KS Tarcza Szamotuły L-38597/11/20 

25 Mendelewski Tomasz KS Tarcza Szamotuły L-64338/11/20 

 
                     Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej   

Piotr Niemczyk                                           
 sędzia kl. II 
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Zawody Klubowe KS Tarcza Szamotuły II Memoriał im. Mirosława Michalskiego 
Mutowo 20.06.2021 r. 
Lista uczestników zawodów cd. 
 

Lp. Nazwisko Imię Klub Licencja 

26 Miech Hubert KS Tarcza Szamotuły L-56840/11/20 

27 Musiał Michał KS Tarcza Szamotuły L-55552/11/20 

28 Nożewnik Arkadiusz Bock Rawicz L-37779/11/20 

29 Obecny Krzysztof KS Tarcza Szamotuły L-48549/11/20 

30 Olszyk Janusz KS Tarcza Szamotuły L-07126/11/20 

31 Pakulski Przemysław KS Tarcza Szamotuły L-69171/11/20 

32 Pieczyński Przemysław KS Tarcza Szamotuły L-42807/11/20 

33 Przybylski Zdzisław KS Tarcza Szamotuły L-33242/01/21 

34 Pytel Grzegorz KS Tarcza Szamotuły L-24821/04/21 

35 Pytel Rafał KS Tarcza Szamotuły L-69172/11/20 

36 Syrek Czesław KS Tarcza Szamotuły L-77241/03/21 

37 Szafer Piotr KS Tarcza Szamotuły L-42809/11/20 

38 Szczepański Marek KS Tarcza Szamotuły L-56843/11/20 

39 Szperliński Maciej KS Tarcza Szamotuły L-30101/02/21 

40 Śpiączka Tomasz KS Tarcza Szamotuły L-64340/01/21 

41 Trocki Sebastian KS Tarcza Szamotuły L-24596/01/21 

42 Urlewicz Marek KS Tarcza Szamotuły L-69590/01/21 

43 Wegner Ryszard KS Tarcza Szamotuły L-26850/11/20 

44 Wojciechowski Witold KS Tarcza Szamotuły L-64346/11/20 

45 Wojciechowski Michał KS Tarcza Szamotuły L-69588/01/21 

46 Wróbel Marcin KS Tarcza Szamotuły L-55945/11/20 

47 Zimmer Tadeusz KS Tarcza Szamotuły L-32082/11/20 

 
Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej   
Piotr Niemczyk                                           

 sędzia kl. II 
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Protokół Nr 1 
 
Zawody Klubowe KS Tarcza Szamotuły II Memoriał im. Mirosława Michalskiego 
Mutowo 20.06.2021 r. 
Karabin Centralnego Zapłonu Muszka- Szczerbinka 100 m. 
 

Lp. Nazwisko Imię Klub Wyniki 

1 Szafer Piotr KS Tarcza Szamotuły 94 

2 Bróździak Piotr Jastrząb Swarzędz 94 

3 Matuszak Artur KS Tarcza Szamotuły 93 

4 Czarniak Roman Grunwald Poznań 91 

5 Miech Hubert KS Tarcza Szamotuły 91 

6 Obecny Krzysztof KS Tarcza Szamotuły 91 

7 Długi Zbigniew Jastrząb Swarzędz 90 

8 Horłoza Michał KS Tarcza Szamotuły 90 

9 Dulewicz Damian KS Tarcza Szamotuły 85 

10 Jabkowski Jarosław KS Tarcza Szamotuły 84 

11 Jafra Dariusz KS Tarcza Szamotuły 83 

12 Karpiński Łukasz KS Tarcza Szamotuły 81 

13 Matuszak Artur Marcin KS Tarcza Szamotuły 79 

14 Wróbel Marcin KS Tarcza Szamotuły 78 

15 Jarmołowicz Lemke Adam KS Tarcza Szamotuły 75 

16 Pytel Rafał KS Tarcza Szamotuły 74 

17 Kurkiewicz Tomasz KS Tarcza Szamotuły 53 

18 Pieczyński Przemysław KS Tarcza Szamotuły 51 

19 Urlewicz Marek KS Tarcza Szamotuły 49 

20 Śpiączka Tomasz KS Tarcza Szamotuły 43 

21 Jarosz Marek KS Tarcza Szamotuły 42 

22 Pakulski Przemysław KS Tarcza Szamotuły 42 

23 Szczepański Marek KS Tarcza Szamotuły 38 

24 Jerzak Leszek KS Tarcza Szamotuły 26 

25 Jabkowski Krystian KS Tarcza Szamotuły 32 

 
        Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej   

Piotr Niemczyk                                           
 sędzia kl. II 
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Protokół Nr 1 
Zawody Klubowe KS Tarcza Szamotuły II Memoriał im. Mirosława Michalskiego 
Mutowo 20.06.2021 r. 
Karabin Centralnego Zapłonu Muszka- Szczerbinka 100 m. 
 

Lp. Nazwisko Imię Klub Wyniki 

26 Szperliński Maciej KS Tarcza Szamotuły 30 

27 Zglinicki Wojciech KS Tarcza Szamotuły 29 

28 Libek Robert KS Tarcza Szamotuły 28 

29 Baszkiewicz Damian KS Tarcza Szamotuły 26 

30 Papież Bogacka Natalia KS Tarcza Szamotuły 24 

31 Zaranek Adam KS Tarcza Szamotuły 23 

32 Bogacki Dariusz KS Tarcza Szamotuły 21 

33 Syrek Czesław KS Tarcza Szamotuły 17 

34 Zaremba-Zgnilicka Wiginia KS Tarcza Szamotuły 15 

35 Zglinicki Tomasz KS Tarcza Szamotuły 12 

36 Juszkiewicz Igor KS Tarcza Szamotuły 10 

37 Klocek Łukasz KS Tarcza Szamotuły DSQ 

 
Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej   
Piotr Niemczyk                                           

 sędzia kl. II 
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Protokół Nr 2 
 
Zawody Klubowe KS Tarcza Szamotuły II Memoriał im. Mirosława Michalskiego 
Mutowo 20.06.2021 r. 
Karabin Centralnego Zapłonu Przezierniki 100 m. 
 

Lp. Nazwisko Imię Klub Wyniki 

1 Matuszak Artur Marcin KS Tarcza Szamotuły 80 

2 Mendelewski Tomasz KS Tarcza Szamotuły 80 

3 Długi Zbigniew Jastrząb Swarzędz 79 

4 Bróździak Piotr Jastrząb Swarzędz 77 

5 Janicki Mariusz KS Tarcza Szamotuły 77 

6 Janicki Damian KS Tarcza Szamotuły 68 

7 Czarniak Roman Grunwald Poznań 67 

8 Obecny Krzysztof KS Tarcza Szamotuły 66 

9 Wegner Ryszard KS Tarcza Szamotuły 65 

10 Pakulski Przemysław KS Tarcza Szamotuły 61 

11 Jarosz Marek KS Tarcza Szamotuły 60 

12 Szczepański Marek KS Tarcza Szamotuły 59 

13 Pieczyński Przemysław KS Tarcza Szamotuły 58 

14 Śpiączka Tomasz KS Tarcza Szamotuły 52 

15 Zimmer Tadeusz KS Tarcza Szamotuły 52 

16 Zglinicki Tomasz KS Tarcza Szamotuły 48 

17 Papież Bogacka Natalia KS Tarcza Szamotuły 47 

18 Zglinicki Wojciech KS Tarcza Szamotuły 42 

19 Zaranek Adam KS Tarcza Szamotuły 40 

20 Nowak Bogusław KS Tarcza Szamotuły 36 

21 Zaremba-Zgnilicka Wiginia KS Tarcza Szamotuły 35 

22 Łuczak Eugeniusz KS Tarcza Szamotuły 29 

23 Libek Robert KS Tarcza Szamotuły 27 

24 Bogacki Dariusz KS Tarcza Szamotuły 20 

 
        Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej   

Piotr Niemczyk                                           
 sędzia kl. II 
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Protokół Nr 3 
 
Zawody Klubowe KS Tarcza Szamotuły II Memoriał im. Mirosława Michalskiego 
Mutowo 20.06.2021 r. 
Karabin Centralnego Zapłonu Snajper 100 m. 
 

Lp. Nazwisko Imię Klub Wyniki 

1 Dobosz Artur Tarcza 96 Poznań 96 

2 Kobylarek Robert Dwór Grunwaldzki Pń 95 

3 Długi Zbigniew Jastrząb Swarzędz 92 

4 Pytel Grzegorz KS Tarcza Szamotuły 86 

5 Zimmer Tadeusz KS Tarcza Szamotuły 85 

6 Olszyk Janusz KS Tarcza Szamotuły 84 

7 Karwacki Michał Grunwald Poznań 84 

8 Matuszak Artur KS Tarcza Szamotuły 80 

9 Trocki Sebastian KS Tarcza Szamotuły 78 

10 Nożewnik Arkadiusz Bock Rawicz 71 

11 Klocek Łukasz KS Tarcza Szamotuły 65 

12 Obecny Krzysztof KS Tarcza Szamotuły 64 

13 Pakulski Przemysław KS Tarcza Szamotuły 63 

14 Jarosz Marek KS Tarcza Szamotuły 62 

15 Pieczyński Przemysław KS Tarcza Szamotuły 62 

16 Musiał Michał KS Tarcza Szamotuły 61 

17 Śpiączka Tomasz KS Tarcza Szamotuły 58 

18 Grodzki Wojciech Snajper Poznań 52 

19 Pytel Rafał KS Tarcza Szamotuły 45 

20 Wojciechowski Witold KS Tarcza Szamotuły 45 

21 Szafer Piotr KS Tarcza Szamotuły 34 

22 Jarmołowicz Lemke Dorota KS Tarcza Szamotuły 23 

23 Zaranek Adam KS Tarcza Szamotuły 22 

24 Zglinicki Tomasz KS Tarcza Szamotuły 20 

 
Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej   
Piotr Niemczyk                                           

 sędzia kl. II 
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Protokół Nr 3 
 
Zawody Klubowe KS Tarcza Szamotuły II Memoriał im. Mirosława Michalskiego 
Mutowo 20.06.2021 r. 
Karabin Centralnego Zapłonu Snajper 100 m. 

 

Lp. Nazwisko Imię Klub Wyniki 

25 Karpiński Łukasz KS Tarcza Szamotuły 19 

26 Zaremba-Zgnilicka Wiginia KS Tarcza Szamotuły 18 

27 Łuczak Eugeniusz KS Tarcza Szamotuły 17 

28 Bogacki Dariusz KS Tarcza Szamotuły 16 

29 Przybylski Zdzisław KS Tarcza Szamotuły 16 

30 Zglinicki Wojciech KS Tarcza Szamotuły 15 

31 Szeszuła Rafał KS Tarcza Szamotuły 14 

32 Papież Bogacka Natalia KS Tarcza Szamotuły 13 

33 Jarmołowicz Lemke Adam KS Tarcza Szamotuły 12 

 
Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej   
Piotr Niemczyk                                           

 sędzia kl. II 
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Protokół Nr 4 
 
Zawody Klubowe KS Tarcza Szamotuły II Memoriał im. Mirosława Michalskiego 
Mutowo 20.06.2021 r. 
Karabin Bocznego Zapłonu Mini Snajper 100 m. 
 

Lp. Nazwisko Imię Klub Wyniki 

1 Bróździak Piotr Jastrząb Swarzędz 81 

2 Janicki Damian KS Tarcza Szamotuły 76 

3 Musiał Michał KS Tarcza Szamotuły 74 

4 Horłoza Michał KS Tarcza Szamotuły 73 

5 Janicki Mariusz KS Tarcza Szamotuły 72 

6 Wróbel Marcin KS Tarcza Szamotuły 69 

7 Baszkiewicz Damian KS Tarcza Szamotuły 58 

8 Matuszak Artur Marcin KS Tarcza Szamotuły 50 

9 Jarosz Marek KS Tarcza Szamotuły 42 

10 Pakulski Przemysław KS Tarcza Szamotuły 42 

11 Juszkiewicz Igor KS Tarcza Szamotuły 41 

12 Pieczyński Przemysław KS Tarcza Szamotuły 38 

13 Śpiączka Tomasz KS Tarcza Szamotuły 35 

14 Zaranek Adam KS Tarcza Szamotuły 33 

15 Zglinicki Tomasz KS Tarcza Szamotuły 30 

16 Wojciechowski Michał KS Tarcza Szamotuły 27 

17 Zglinicki Wojciech KS Tarcza Szamotuły 25 

18 Nowak Bogusław KS Tarcza Szamotuły 22 

19 Łuczak Eugeniusz KS Tarcza Szamotuły 20 

20 Bogacki Dariusz KS Tarcza Szamotuły 17 

21 Szeszuła Rafał KS Tarcza Szamotuły 16 

22 Zaremba-Zgnilicka Wiginia KS Tarcza Szamotuły 14 

23 Papież Bogacka Natalia KS Tarcza Szamotuły 12 

24 Karpiński Łukasz KS Tarcza Szamotuły 11 

25 Klocek Łukasz KS Tarcza Szamotuły 10 

 
Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej   
Piotr Niemczyk                                           

 sędzia kl. II 
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Zawody Klubowe KS Tarcza Szamotuły II Memoriał  
im. Mirosława Michalskiego 
Mutowo 20.06.2021 r. 
 
 
 
Komunikat zawiera : 
Lista uczestników zawodów.        
Protokół Nr 1 – Karabin Centralnego Zapłonu Muszka- Szczerbinka 100 m. 
Protokół Nr 2 – Karabin Centralnego Zapłonu Przezierniki 100 m. 
Protokół Nr 3 – Karabin Centralnego Zapłonu Snajper 100 m. 
Protokół Nr 4 – Karabin Bocznego Zapłonu Mini Snajper 100 m. 

 
 
 
  

        
 
 
Sędzia Główny Zawodów                                Przewodniczący Komisji 
Jarosław Urban       Klasyfikacyjnej        
sędzia kl. II        Piotr Niemczyk                                    
        sędzia kl. II 
   
           
 
Zawody odbyły się zgodnie z Regulaminem Zawodów oraz z zachowaniem zasad 
bezpieczeństwa i w oparciu o przepisy PZSS i ISSF. Liczba zawodników                      
sklasyfikowanych na protokołach jest zgodna ze stanem faktycznym.                      
Protestów nie wniesiono.         
 
                                                       

Obserwator WZSS  
        Jarosław Urban  

sędzia kl. II                                  
      
                              


